OFICIO PRESIDENTE nº 00380/2008
São Roque, 10 de Junho de 2008.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Excelência, a Moção n° 136/2008, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira, de Apoio à Moção nº 12/2008, de autoria do Vereador Gilberto de Barros Basile Filho, apresentada e aprovada pelo Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 09 de Junho de 2008.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos sinceros votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Ao

Ex.mo Sr.

GARIBALDI ALVES FILHO

DD. Presidente do Senado Federal.

Praça dos Três Poderes, Senado Federal, Edifício Principal, 1º Andar,

Gabinete da Presidência, Brasília – DF. CEP 70165-900.
PROTOCOLO Nº 02595/2008-451